
1 

 

DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo číslo č. 0661/1S/2024 uzavřené podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění ze dne 18. 09. 2024 na akci: 

„Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný“ 
uzavřené mezi

OBJEDNATELEM: 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 
IČO: 
DIČ: 
Zástupce města: 

(dále jen objednatel) 
Město Slaný 
Velvarská 136, 274 53 Slaný 
002 34 877 
CZ00234877

a 

VEXTA a.s. 
se sídlem Hovorčovická 137,Pakoměřice 
250 65 Bořanovice 
26196662 
CZ26196662 

Uvedení zástupci obou stran prohlašují, že jsou oprávněni tento Dodatek č. 2 (dále jen dodatek) 
podepsat a k platnosti dodatku není třeba podpisu jiné osoby. 

Předmět dodatku 

Z důvodu úpravy předmětu plnění, které bylo v průběhu provádění stavebních prací vyvoláno 
zjištěním změny skutečného stavu prací a dodávek oproti výkazu výměr, který byl součástí 
zadání veřejné zakázky, se smluvní strany dohodly na provedení dodatečných prací. Bližší 
specifikace prací je popsána ve změnovém listu, který tvoří přílohu tohoto dodatku. Změnami 
dochází i k úpravě termínu dokončení. 

V souladu s ustanovením odst. 16.1 výše uvedené smlouvy se smluvní strany se dohodly, že 
Smlouva o dílo se mění následujícím způsobem. 

Ustanovení v čl. 6. odst. 6.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

6.2 Zhotovitel se zavazuje dílo řádně dokončit a předat nejpozději do 28. 02. 2025. 

Ustanovení v čl. 8. odst. 8.2 Smlouvy o dílo se mění tak, že se v celém rozsahu nahrazuje 
následujícím zněním: 

Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 

DPH v zákonné výši: 

Cena díla včetně DPH: 

Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dílo zůstávají beze změn. 

ZHOTOVITELEM: 

Obchodní jméno: 
Sídlo: 

IČO: 
DIČ: 
Statutární orgán: 
(dále jen zhotovitel) 

5 707 473,51 Kč 

1 198 569,44 Kč 

6 906 042,95 Kč 



2 

 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem dodatku k němu smluvní strany připojily své uznávané 
elektronické podpisy dle zákona o službách vytvářejících důvěru, a určily, že tímto způsobem 
dodatek uzavřely. 

Uzavření tohoto dodatku schválila rada města dne 15.1.2025 pod číslem usnesení 
12/62/2025/RM. 

Příloha: Změnový list a s tím související rozpočet prací 

Ve Slaném dne ...............  2025 Ve ............ dne ...................  2025 | 



 

 

ZMĚNOVÝ LIST: Číslo 2/2024 zH dne 06.01.2025 

Stavba: Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný 

Číslo smlouvy objednatele: 0661/1S/2024 

Objednatel: Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný, IČO 00234877 

Zhotovitel: VEXTA a.s., se sídlem Hovorčovická 137, Pakoměřice 

KD - bod č. SO Název změny 
vliv na vydané 

povolení 
vliv na PD 

 
jména ceny vliv na 

termín vícepf fce méněpráce 

KD 8  NE NE   1 0,00 10 

KD 10 

CELKEM za ZL 1 

 

60 858,42 

NE NE 
  

0,00 

1 0,00 

11 

21,00  

 
Zdůvodnění změn s ohledem na § 222 zákona o VZ: 

KD 8 Po odkryti zemní části stávajícího hromosvodu byl zjištěn nevyhovující stav a musí být provedeno nové zemní vedení hromosvodu. 

KD 10 
Po odkrytí stávající konstrukce soklu, byla zjištěno, že stávající sokl je bez hydroizolace a povrh ve špatném stavu na který  nelze natavit hydroizolaci. Z tohoto důvodu 

byl sokl opatřen omítkou a novou hydroizolaci. 
 

Vliv na termín dokončení stavby a jednotlivé milníky: 
S ohledem na zvýšený rozsah prací je doba realizace prodloužena o 21 dnů. 

Zástupce zhotovitele: 

VEXTA a.s. 
Zástupce objednatele: 

Město Slaný 
Technický dozor objednatele: 
Stanovisko TDS: 
Technický dozor stavby zkontroloval rozpočty a potvrzuje, že jednotkové ceny jsou 

Přílohy změnového listu: 
Rozpočet 1

ANO 

smluvní termín nový termín dny 

07.02.2025 28.02.2025 21  
' Odsouhlasil: 



 

Položkový rozpočet stavby 

Stavba: 11 -0046 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný 

11000056/3 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný - Změnový list č.3 

Objednatel: Město Slaný IČ: 00234877 

Velvarská 136/1 DIČ: CZ00234877 

27401 Slaný 

Zhotovitel: VEXTAa.s. IČ: 26196662 

Hovorčovická 137 DIČ: CZ26196662 

25065 Bořanovice 

Vypracoval: 

Rozpis ceny ....................................................................................................................................................................  Celkem 

HSV 
   

PSV 
   

MON 
   

VN 
   

ON 
   

Celkem 
  

60 858,42 

Rekapitulace daní 

Základ pro sníženou DPH 12 % ■ 
Snížená DPH 12 % ■ 
Základ pro základní DPH 21 % 

 

Základní DPH 21 % 
 

 

Cena celkem s DPH 73 639,00 CZK 

V dne 06.01.2025   



 

Rekapitulace dílčích částí 

 

Číslo Název 
Základ pro sníženou 

DPH 

Základ pro základní 

DPH DPH celkem Cena celkem % 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Celkem za stavbu 0,00 60 858,42 12 780,27 73 638,69 100,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno programem INFOpower

Rekapitulace dílů 



 

Položkový rozpočet 

 

S: 11 -0046 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný 

R: 11000056/3 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný - Změnový list č.3 
 
 

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 



 

Položkový rozpočet 

S: 11 -0046 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný 

R: 11000056/3 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný - Změnový list č.3 

C: 01 MŠ ul. Vančurova čp. 184, Slaný 

C: 02 Neuznatelné položky  

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

 

Díl 62 Úpravy povrchů vnější 24 732,34 

1 ■ 
   



 

 

Položkový rozpočet 

S: 11 -0046 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný 

R: 11000056/3 Stavební úpravy objektu MŠ ul. Vančurova č.p. 184, Slaný - Změnový list č.3 

C: 01 MŠ ul. Vančurova čp. 184, Slaný 

C: 01 Uznatelné položky 
 

# Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem 

 

 


	bookmark0
	bookmark2
	bookmark4
	bookmark6
	bookmark10
	bookmark8
	bookmark12
	bookmark14
	bookmark16

